dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

563/2021

564/2021

565/2021

566/2021

567/2021

568/2021

569/2021

570/2021

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4ro MonkpaTosa Jl.

A.

4rio MonkpaTosa Jl.

A

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A

4rio MonkpaTosa J1.

A.

Yo MoHkpaToBa Jl.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

CBepeHusn

MoHkpaToBa JllooMuia AHaTosIbeBHa

009042

04.07.2014

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

08.02.2021

16.02.2021

25.01.2021

25.01.2021

18.02.2021

05.02.2021

19.02.2021

18.02.2021

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HensmxunmocTtb (OueHKa
HeABMXXUMOro NMyLLLEeCTBa)

HepsumxumocTb (OLeHKa
HeABMXUMOro NMYLLIECTBA)

OBMXXNUMOe NMyLLEeCTBO
(OueHka ABUXXNMOro
nMyLLecTBa)

OBMXKMMoe nmMyLLecTso
(OueHKa OBUXXNMOro
VMyLLeCcTBa)

HepsumxumocTtb (OueHKa
HeABVM>XXNMOro NMyLLLEeCTBa)

OBMXUMOE NMyLLECTBO
(OueHKa ABUXXNMOTro
nMyLiecTaa)

HensmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXXNUMOro NMyLLLEeCTBa)

OBU>X1MoOe nmMyLLecTso
(OueHKa ABMXXMMOro
nMmyLiecTsa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



571/2021

572/2021

573/2021

1568333

1601981

1602069

1602082

1603222

1603256

1606637

1606772

1608201

1610040

1610737

1611823

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A.

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

4rio MonkpaTosa Jl.

A

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

Yo MoHkpaToBa J1.

A.

Yo MoHkpaToBa Jl.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A

4ro MonkpaTosa Jl.

A.

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

Yo MoHkpaToBa Jl1.

A.

Yo MoHkpaToBa Jl.

A.

24.02.2021

02.03.2021

12.03.2021

21.01.2021

12.01.2021

02.01.2021

02.01.2021

12.01.2021

02.01.2021

02.01.2021

02.01.2021

11.02.2021

06.01.2021

05.01.2021

02.01.2021

HepsumxumocTb (OueHKa
HeABMXNUMOIro UMYLLIECTBA)

HepsumxumocTtb (OueHKa
HeABMXXUMOro nMyLLecTBa)

OBM>XKMMoe MMyLLecTBo
(OueHKa OBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

HeansmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOIro NMyLLLeCTBa)

HepsmxumocTtb (OueHKa
HeABV>XMUMOro NMyLLecTBa)

HepBumxumocTtb (OueHKa
HeABVM>XUMOro nMyLLecTBa)

HepsmxumocTtb (OueHKa
HeABMXNUMOro nMyLLecTBa)

HepsumxumocTb (OueHka
HeABVMXNMOro nMyLecTBa)

HepsumxumocTb (OueHka
HeABMXUMOIro UMYLLLECTBA)

HensmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOIro UMyLLLECTBa)

HeansmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOIro NMMyLLLeCTBa)

HensuxumocTb (OLeHKa
He[BMXXMMOro NMYLLLECTBA)

HepBumxumocTtb (OLeHKa
HeABVM>XNMOro nMyLLecTBa)

HepnsumxumocTtb (OueHKa
HeABVMXNUMOro nMyLLecTBa)

HepsumxumocTb (OueHKa
HeABVMXNUMOro nMyLLecTBa)

PblHOYHa4,
NNKBMOaUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb



1611891

1611933

1612373

1612995

1613453

1613676

1615300

1617171

1631625

1634012

1634058

1637100

1641626

1643822

1654852

1664012

WM NoHkpaToBa JI. A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A

4MoO MoHkpaToBsa JI.

A.

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

Yo MoHkpaToBa Jl.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

4rio lMonkpaTosa Jl.

A.

Yo MoHkpaToBa Jl.

A.

Yo MoHkpaToBa Jl.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A

4ro MonkpaTosa Jl.

A

02.01.2021

12.03.2021

06.01.2021

18.01.2021

10.01.2021

12.01.2021

12.01.2021

13.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

19.01.2021

21.01.2021

22.01.2021

27.01.2021

29.01.2021

HensmxnmocTtb (OueHKa
HeABMXXNUMOIr0o MMYLLLECTBa)

HeansmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOIro NMMyLLLEeCTBa)

HensuxumocTb (OLeHKa
He[BMXXMMOro NMyLLLECTBa)

HepsumxumocTtb (OueHKa
HeABV>XMUMOro nMyLLecTBa)

HepnsmxumocTtb (OueHKa
HeABVM>XNUMOro NMyLLecTBa)

HensumxumocTb (OueHKa
HeABVMXUMOro nMyLecTBa)

HepsumxumocTb (OueHka
HeOBMXNUMOIro UMYLLLECTBA)

HenBmxnmocTtb (OueHKa
HeABMXNUMOIro NMYLLLECTBa)

HenBmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOIro NMyLLLEeCTBa)

HepsumxumocTb (OueHKa
HeABMXNUMOIro UMYLLIECTBA)

HepsumxumocTtb (OueHKa
HeABVM>XMUMOro NMyLLecTBa)

HepsmxumocTtb (OueHKa
HeABVM>XNUMOro nMyLLecTBa)

HepnsumxumocTb (OueHKa
HeABMXUMOro nMyLecTBa)

HepsumxumocTb (OueHka
HeABMXUMOIro UMYLLLECTBA)

HenBmxunmocTtb (OueHKa
HeABMXXUMOIr0 UMYLLLECTBA)

HensmxnmocTtb (OueHKa
HEeOBMXUMOIro NMyLLLECTBa)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



1667527

1676141

1680917

1692897

1701856

1706095

1716804

1719105

1740962

1748017

1761594

1806516

1823574

1830515

1831987

1858171

4ro MonkpaTosa Jl.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A

4MoO MoHkpaToBsa JI.

A.

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

Yo MoHkpaToBa Jl.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

4rio MonkpaTosa Jl.

A.

4rio lMonkpaTosa Jl.

A.

Yo MoHkpaToBa Jl.

A.

Yo MoHkpaToBa Jl.

A.

4ro MonkpaTosa Jl.

A

4ro MonkpaTosa Jl.

A

30.01.2021

03.02.2021

02.02.2021

09.02.2021

11.02.2021

18.03.2021

04.03.2021

25.02.2021

25.02.2021

01.03.2021

03.03.2021

12.03.2021

23.03.2021

19.03.2021

23.03.2021

27.03.2021

HensmxnmocTtb (OueHKa
HeABMXXNUMOIr0o MMYLLLECTBa)

HeansmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOIro NMMyLLLEeCTBa)

HensuxumocTb (OLeHKa
He[BMXXMMOro NMyLLLECTBa)

HepsumxumocTtb (OueHKa
HeABV>XMUMOro nMyLLecTBa)

HepnsmxumocTtb (OueHKa
HeABVM>XNUMOro NMyLLecTBa)

HensumxumocTb (OueHKa
HeABVMXUMOro nMyLecTBa)

HepsumxumocTb (OueHka
HeOBMXNUMOIro UMYLLLECTBA)

HenBmxnmocTtb (OueHKa
HeABMXNUMOIro NMYLLLECTBa)

HenBmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOIro NMyLLLEeCTBa)

HepsumxumocTb (OueHKa
HeABMXNUMOIro UMYLLIECTBA)

HepsumxumocTtb (OueHKa
HeABVM>XMUMOro NMyLLecTBa)

HepsmxumocTtb (OueHKa
HeABVM>XNUMOro nMyLLecTBa)

HepnsumxumocTb (OueHKa
HeABMXUMOro nMyLecTBa)

HepsumxumocTb (OueHka
HeABMXUMOIro UMYLLLECTBA)

HenBmxunmocTtb (OueHKa
HeABMXXUMOIr0 UMYLLLECTBA)

HensmxnmocTtb (OueHKa
HEeOBMXUMOIro NMyLLLECTBa)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



