

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Понкратова Людмила Анатольевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009042		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.07.2014		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
563/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	08.02.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная, ликвидационная стоимость
564/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	16.02.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
565/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	25.01.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
566/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	25.01.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
567/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	18.02.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
568/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	05.02.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
569/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	19.02.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
570/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	18.02.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость

571/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	24.02.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная, ликвидационная стоимость
572/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	02.03.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
573/2021	ЧПО Понкратова Л. А.	12.03.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
1568333	ЧПО Понкратова Л. А.	21.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1601981	ЧПО Понкратова Л. А.	12.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1602069	ЧПО Понкратова Л. А.	02.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1602082	ЧПО Понкратова Л. А.	02.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1603222	ЧПО Понкратова Л. А.	12.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1603256	ЧПО Понкратова Л. А.	02.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1606637	ЧПО Понкратова Л. А.	02.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1606772	ЧПО Понкратова Л. А.	02.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1608201	ЧПО Понкратова Л. А.	11.02.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1610040	ЧПО Понкратова Л. А.	06.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1610737	ЧПО Понкратова Л. А.	05.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1611823	ЧПО Понкратова Л. А.	02.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость

1611891	ИП Понкратова Л. А.	02.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1611933	ЧПО Понкратова Л. А.	12.03.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1612373	ЧПО Понкратова Л. А.	06.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1612995	ЧПО Понкратова Л. А.	18.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1613453	ЧПО Понкратова Л. А.	10.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1613676	ЧПО Понкратова Л. А.	12.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1615300	ЧПО Понкратова Л. А.	12.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1617171	ЧПО Понкратова Л. А.	13.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1631625	ЧПО Понкратова Л. А.	20.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1634012	ЧПО Понкратова Л. А.	20.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1634058	ЧПО Понкратова Л. А.	20.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1637100	ЧПО Понкратова Л. А.	19.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1641626	ЧПО Понкратова Л. А.	21.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1643822	ЧПО Понкратова Л. А.	22.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1654852	ЧПО Понкратова Л. А.	27.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1664012	ЧПО Понкратова Л. А.	29.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость

1667527	ЧПО Понкратова Л. А.	30.01.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1676141	ЧПО Понкратова Л. А.	03.02.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1680917	ЧПО Понкратова Л. А.	02.02.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1692897	ЧПО Понкратова Л. А.	09.02.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1701856	ЧПО Понкратова Л. А.	11.02.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1706095	ЧПО Понкратова Л. А.	18.03.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1716804	ЧПО Понкратова Л. А.	04.03.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1719105	ЧПО Понкратова Л. А.	25.02.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1740962	ЧПО Понкратова Л. А.	25.02.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1748017	ЧПО Понкратова Л. А.	01.03.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1761594	ЧПО Понкратова Л. А.	03.03.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1806516	ЧПО Понкратова Л. А.	12.03.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1823574	ЧПО Понкратова Л. А.	23.03.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1830515	ЧПО Понкратова Л. А.	19.03.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1831987	ЧПО Понкратова Л. А.	23.03.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
1858171	ЧПО Понкратова Л. А.	27.03.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость